АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О признании утратившими
силу некоторых
постановлений
администрации Еткульского
муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Еткульского
муниципального района от 31.07.2024 г. № 904 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Еткульского
муниципального района, их формировании и реализации»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Еткульского муниципального района:
1) № 815 от 21.10.2022 г. «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы»;
- № 09 от 15.01.2024 г. «О внесение изменений в план реализации

муниципальной программы»;
- №1741 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации

муниципальной программы»;
2) № 1102 от 19.12.2022 г. «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы»;
- № 1753 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации

муниципальной программы»;
3) № 1070 от 30.12.2020 г. «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и безопасности
дорожного движения в Еткульском муниципальном районе на 2021 год»;

- № 1044 от 30.12.2021 г. «О внесение изменений в План реализации
муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и безопасности
дорожного движения в Еткульском муниципальном районе» на 2021-2024
года»;

- № 1167 от 29.12.2022 г. «О внесение изменений в План реализации
муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и безопасности
дорожного движения в Еткульском муниципальном районе»;

- № 230 от 25.12.2024 г. «О внесение изменений в План реализации
муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и безопасности
дорожного движения в Еткульском муниципальном районе»;

4) № 1105 от 19.12.2022 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы»;

- № 1765 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

5) № 1200 от 30.12.2022 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы»;

- № 1145 от 19.10.2023 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы «Оптимизация функций муниципального
управления Еткульского муниципального района и повышение эффективности
их обеспечения»;

- № 1490 от 29.12.2023 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы «Оптимизация функций муниципального
управления Еткульского муниципального района и повышение эффективности
их обеспечения»;

- № 1177 от 20.09.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы «Оптимизация функций муниципального
управления Еткульского муниципального района и повышение эффективности
их обеспечения»;

- № 1746 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы «Оптимизация функций муниципального
управления Еткульского муниципального района и повышение эффективности
их обеспечения»;

6) № 173 от 22.02.2023 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Еткульском
муниципальном районе» на период 2023-2025 годов»;

- № 1749 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Еткульском
муниципальном районе»;

7) № 172 от 22.02.2023 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Еткульском
муниципальном районе» на период 2023-2025 годов»;

- № 1748 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Еткульском
муниципальном районе»;

8) № 1087 от 19.12.2022 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы»;

- № 962 от 12.09.2023 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

- № 10 от 15.01.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

- № 1170 от 18.09.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

- № 1740 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

9) № 1503 от 29.12.2023 г. «Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы»;

- № 1730 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

10) № 1108 от 19.12.2022 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы»;

11) № 1101 от 19.12.2022 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы»;

- № 1186 от 30.12.2022 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

- № 1510 от 29.12.2023 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

- № 1762 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

12) № 968а от 31.12.2019 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы»;

- № 1184 от 30.12.2022 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

- № 293 от 28.03.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»;

- № 1764 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы»);

13) № 1076 от 13.12.2022 г. «Об утверждение Плана реализации
муниципальной программы «Развитие культуры в Еткульском муниципальном
районе»;

- № 86 от 06.02.2023 г. «О внесение изменений в План реализации
муниципальной программы «Развитие культуры в Еткульском муниципальном
районе»;

- № 1091 от 06.10.2023 г. «О внесение изменений в План реализации
муниципальной программы «Развитие культуры в Еткульском муниципальном
районе»;

- № 1744 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в План реализации
муниципальной программы «Развитие культуры в Еткульском муниципальном
районе»);

14) № 48 от 27.01.2023 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы»;

- № 1756 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в План реализации
муниципальной программы»;

15) № 1056 от 09.12.2022 г. «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы»;

- № 1768 от 28.12.2024 г. «О внесение изменений в план реализации
муниципальной программы».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (М.А. Ярушин) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков